ATA  N.º 03 DO EDITAL Nº  52/2019 – PREGÃO PRESENCIAL

Aos onze dias do mês de outubro de dois mil e dezenove, às dezesseis horas, na Sala de Reuniões, localizada no Centro Administrativo Municipal de Agudo – Avenida Tiradentes nº 1625, nesta cidade de Agudo/RS, reuniu-se a Pregoeira e Equipe de Apoio, nomeada pelo Decreto nº. 009/2019, de 04 de janeiro de 2019, composta pela Sra. CLAIR LISANDRA WILHELM – Pregoeira, MAGDIEL LUIZ DICKOW e RUDINEI FREO DALLA CORTE – Equipe de Apoio, e o Secretário de Desenvolvimento Econômico, Cultura e Turismo – Sedect, Sr. Alan Paulo Muller e o servidor desta secretaria, Isaquiel Dal Ongaro, para realizarem a sessão de negociação de valores com a empresa Amigo Turismo Ltda, referente ao processo licitatório na modalidade de Pregão Presencial, Edital nº 52/2019, de 25/09/2019, que trata da contratação de empresa(s) para prestação de serviços de transporte de passageiros. Na oportunidade, compareceram os sócios da empresa, Sr. Everaldo Edir Guse e Nelson Edi Guse. Após explanação da Pregoeira acerca do objetivo da presente sessão, obteve-se os seguintes valores, após a negociação: item 01 – R$ 2,55 por quilômetro rodado, item 02 – R$ 3,50 por quilômetro rodado e item 04 – R$ 4,90 por quilômetro rodado. Publique-se a mesma na Imprensa Oficial do Município, cita-se Quadro Mural, junto ao hall de entrada do Centro Administrativo Municipal, em conformidade com a Lei Municipal nº 1.855/2012. Nada mais havendo a tratar, a Comissão declarou encerrada a presente reunião e procedeu-se a assinatura da presente Ata.

     CLAIR LISANDRA WLHELM

  MAGDIEL LUIZ DICKOW

                          Pregoeira                                                                  Equipe de Apoio
   RUDINEI FREO DALLA CORTE                                   ALAN PAULO MULLER
                 Equipe de Apoio                                                         Secretário da SEDECT
ISAQUIEL DAL ONGARO

Servidor da SEDECT

        EVERALDO EDIR GUSE                                                 NELSON EDI GUSE

             Amigo Turismo Ltda                                                         Amigo Turismo Ltda